Vykdytojas nesuteikia užtikrinimo dėl Užsakovo veiklos tęstinumo ateityje ar 

užtikrinimo dėl to, kaip veiksmingai Užsakovo vadovas arba kolegialus valdymo 

organas tvarkė ar tvarkys įmonės reikalus. 

7. ATSISKAITYMAS 

7.1. Finansinių ataskaitų audito atlikimo kaina yra 3640 eurų (trys tūkstančiai šeši šimtai 

keturiasdešimt eur 00 ct), neįskaitant PVM.  

7.2. Atsiskaitymo terminai: 

7.2.1. avansas 1456 eurų (vienas tūkstantis keturi šimtai penkiasdešimt šeši), 

neįskaitant PVM, sumokamas per 10 (dešimt) kalendorinių dienų. 

7.2.2. likusi suma sumokama per 10 (dešimt) kalendorinių dienų nuo galutinės 

sąskaitos už finansinių ataskaitų auditą išrašymo dienos. 

7.3. 7.1 punkte nurodytas užmokestis yra nustatytas darant prielaidą, kad Užsakovas pagal